МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015
                                                с.Чаинск                                                   № 51

     Чаинского района
	Об утверждении градостроительного плана земельного участка

Рассмотрев заявление Иванова А.В., руководствуясь статьями 8, 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 70:15:0100037:383 общей площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Советская, 3 с видом разрешенного использования «строительство нежилого здания (магазина)» и присвоить номер градостроительному плану земельного участка RU 70515304-02.
       2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н.Аникин